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Tokagjelet vil nok mange på Askøy i lang 
tid forbinde med båtulykken der tre perso-
ner forsvant i Steinsdalselva. Selv om Askøy 
har vokst voldsomt i folketall de siste årene, 
er vi ikke så mange, at om vi ikke direkte 
kjenner de som ble rammet av den gru-
somme ulykken, så kjenner vi kanskje noen 
som kjenner. 

Et par dager etter ulykken holdt Struss-
hamn og Tveit kirker åpent for pårørende 
og andre som hadde behov for å møtes 
i sorgen. Her var det et enkelt program, 
for her var det ikke det som ble sagt som 
var viktig, men det at en kunne komme 
sammen. 

Det kan være vanskelig å støtte noen som 
er i sorg. Mange kjenner på at en ikke 
strekker  til, og noen får dårlig samvittighet 
fordi en ikke helt vet hva man skal si eller 
gjøre. Men en god venn er først og fremst 
en som er til stede og viser at han har tid til 
den sørgende. Sorgprosessen kan bli bedre 
av det enkle faktum at du er der sammen 
med vedkommende, og at vennen  din har 
noen å sørge sammen med. Å gi omsorg 
betyr ikke å si de riktige ordene, men det 
kan være så enkelt som et smil, en god 
klem, hjelpe til med praktiske gjøremål 
 eller  invitere på en kopp kaffe. Kanskje det 
aller viktigste er bare å lytte.

I Jobs bok i Bibelen føler Job at Gud svikter 
når død og ulykker rammer ham. Og det 
som gjør det ekstra ille er at også vennene 
svikter når han har det som verst. De baga-

telliserer sorgen hans. Han sier det så sterkt 
som at hvorfor ble jeg født, det hadde vært 
bedre å slippe å leve enn å ha det så vondt 
som jeg har det nå. 

Søndag 7. november var det Allehelgens-
søndag. Denne søndagen blir alle som har 
opplevd at noen har gått bort det siste året 
invitert til kirken. Det vil si dette året fikk 
alle en invitasjon til åpen kirke lørdag kveld 
der de som hadde mistet noen fikk tenne 
lys og alle navnene på de som hadde gått 
bort det siste året ble lest opp. Det var også 
mulig å få snakke med noen hvis en hadde 
behov for det, om det var prest, diakon  
 eller frivillig. Men det viktigste var å få være 
sammen med andre som sørger. Det gir 
styrke og håp. 

Julen nærmer seg, og da vil savnet etter 
den en har mistet bli enda sterkere. Selv 
om det kanskje har gått mange år siden 
vedkommende har gått bort, kommer 
ofte sorgen og savnet opp igjen i julen. 
Julen er som et forstørrelsesglass. Kanskje 
du  denne julen skal besøke en venn som 
du vet sorgen har rammet?

Tenk at vi har en så omsorgsfull og 
beskyttende Gud. Han er nær oss 
og med oss i alt, både i det som er 
godt, og det som er vondt.
«Det er et under jeg ikke forstår, det 
er så høyt at jeg ikke kan fatte det» 
(Salme 139,6)

Fremtiden kan virke både skremmen-
de og  truende. For hva vil skje med 
meg og mine?

Og hvilken fremtid går verden  
i møte? Jesus har lovet oss at vi  
aldri trenger å være alene. 
For han har sagt: 

«Se, jeg er med dere alle dager,  inntil 
verdens ende»

Ja sannelig: «Du omgir meg på alle 
sider, og held meg fast i di hand»

Sissel Halsne Juvik

innhold:

Når sorgen rammer
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Ei kroppsleg jul 

Nokon trassa vêr og vind og heldt gudste-
nesta utandørs, men dei fleste heldt seg nok 
heime. Eg håpar vi ikkje får oppleva slike 
tilstandar ein gong til. 

For viss det verkeleg er ei tid på året der vi 
må møtast fysisk og kroppsleg, ta kvaran-
dre i handa, og gjerne òg gi kvarandre ein 
skikkeleg klem, så må det vel vera i jula. Jul 
handlar nemleg om kropp og om nærvær.
Vi feirar at Guds Son vart menneske og lagt 
i krubba. Jesus var eit heilt vanleg barn til 
fingerspissane – og samtidig noko så uvan-
leg som ein halv meter Gud, lagt på strå og 
utlevert til Marias og Josefs omsorg. Guds 
Son vart eit foster og eit spedbarn, hjelpe-
laus og hjelpetrengande. Slik vi alle kom 
inn i verda, og var avhengige av å bli tekne 
imot på ein god måte.

Når jula handlar om noko så fysisk og så 
kroppsleg som dette, blir det ikkje heilt 
det same å feira denne hendinga framfor 
kvar vår skjerm. Det er mykje bra som blir 
formidla på nettet og på TV ved juletider, 
og for den som sjølv ikkje kan komma til 
kyrkja er skjermen mykje betre enn ikkje 
noko.  Men når vi feirar at Guds Son kom 
til verda i ein liten gutekropp, er det in-
gen ting som kan erstatta den fysiske og 
kroppslege samlinga. 

Gud søkjer oss som heile menneske, så lat 
oss møte han slik. Difor håpar eg at du 
som les dette tek på deg (regn)frakken el-
ler kåpa, og tek turen til kyrkja denne jula. 
Kom gjerne på julaftan! Men sjølve dagen, 
Jesu fødselsdag, er faktisk 25. desember – 
og vi held fest den dagen òg. 

Nokon av oss har det slik i jula at vi gjerne 
vil komma til kyrkja, men nøler fordi vi er 
usikre på om det er riktig. Trua kjennest 
for liten og tvilen for stor, eller det er andre 

grunnar til at ein ikkje passar inn. Viss du 
er blant dei som tenker slik, seier eg: Det 
er ikkje trua vår vi feirar, men at Gud er 
komen til oss. Og om trua vår er svak, og 
det er den ofte, så er Guds nærvær likevel 
heilt og sterkt og utan noko atterhald. 
Så når Gud vil møta oss alle i kyrkja, er det 
grunn god nok til å komma. Slik hyrdin-
gane kom til stallen og tilbad, sjølv om dei 
nok ikkje heilt forstod kva dei var med på. 
Men kan du ikkje komma til kyrkja, så vêr 

trygg på at Gud uansett vil møta deg der 
du er og dela dagane dine med deg. For et-
ter den første jula, då Guds Son vart men-
neske, er det ingen menneske og ikkje noko 
menneskeleg som er framand for Han.

Eg ønsker deg og alle dine ei glad og vel-
signa jul! 

Halvor Nordhaug
Biskop i Bjørgvin
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Det vart ein underleg 
julaftan for eitt år sidan. 
Det var koronatid og 
grenser for det meste 
på alle kantar. Dersom 
vi ville samlast i kyrkja, 
kunne vi berre møtast 
veldig få. 

Foto: Geir Møller
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For en sang-glad prest er det både en drømmeoppgave, og et vanskelig 
valg, å skulle skrive om min favorittjulesalme. Kandidatene er mange.

Min julesalme

«Rydd vei for Herrens komme» (NoS9) har 
kriblet på tungen siden palmesøndag, da 
gudstjenesten ble korona-avlyst på kort var-
sel. I så fall hadde jeg anbefalt dere å høre 
på Sara Isaksson sin innspilling, som er min 
favoritt julesanginnspilling. Jeg vurderte 
Arnfinn Harams litterære perle «Djupaste 
mørkret ligg over jord» (NoS70) - hvorfor 
den ikke er mer brukt er for meg en gåte. 
Og «Det lyser i stille grender» (NoS63); 
denne ur-vestlandske, enkle visen som er 
verdens beste julesang! Strofen «om barnet, 
Guds son, vår sonar, som døden for evig 
batt» hadde fortjent en egen side i menig-
hetsbladet.

Alt dette tatt i betraktning; «Velsigna du 
dag over fjordan» (NoS24), også kjent som 

«Nordnorsk julesalme», er min favorittjule-
salme. Den er skrevet av visesangeren  Trygve 
Hoff, til en serie med fjernsynsprogrammer 
han laget for NRK i 1985. Den har fått en 
svært sterk posisjon i Nord-Norge, hvor 
den blant annet avslutter NRK Nordnytt 
sin siste sending før jul hvert år. De siste 
årene har den spredt seg lengre sørover, den 
spilles hyppig på radio i desember og i 2013 
fikk den plass i den nye salmeboken.

For få år siden var denne salmen for meg et 
litt kuriøst og eksotisk lokalt innslag – fra et 
annet sted.  At den skulle få plass som en av 
de få nyere julesalmene i vår felles salmebok 
var uforståelig.

Men så møtte jeg salmen i mørket, eller mer 

presist: salmen møtte meg i mørket. Samme 
dag som en venn var blitt svært alvorlig syk, 
skulle jeg spille på en adventssamling. Det 
var flere i rommet som hadde fått samme 
melding, og vi var alle nedstemt. Under 
samlingen opplevde jeg at salmen og bud-
skapet talte til meg på en helt særegen måte. 
Jeg ble grepet og overrumplet. Helt uventet
satt jeg plutselig gråtende med gitaren på 
fanget i full offentlighet. Jeg opplevde at 
løftet i sangen ble et løfte til oss i rommet: 
Gud ser oss i mørketidslandet! Salmen sier 
det samme som poeten Helge Torvund sa 
noen år senere: «lyset du treng finst!»

Jeg har siden opplevd at salmen har denne 
virkningen på flere, og bedre kompliment 
til en julesalme kan jeg ikke finne.
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Salmen kombinerer på et særlig vis dob-
beltheten i julebudskapet. Den løfter frem 
at Gud ser oss! Gud sender Jesus, ordet fra 
evigheten, som var til stede før skapelsen:

I begynnelsen var Ordet. Ordet var hos Gud, 
og Ordet var Gud. Han var i begynnelsen hos 
Gud. Alt er blitt til ved ham, uten ham er 
ikke noe blitt til. Det som ble til i ham, var 
liv, og livet var menneskenes lys.

Samtidig vokser julebudskapet frem neden-
fra. Julebudskapet er et budskap om harde 
rier, om smerte og utrygghet. Gud kommer 

til jorden i nød, som fattig, utstøtt flykt-
ning i et okkupert land. Vi får høre at uan-
sett hvor mørkt og vondt det kan være, har 
vi løfter om at fattigdommen og slitet aldri 
vil føre til at vi forkommer. Vi vil ha krefter 
til å overvinne alt, på den ene eller andre 
måten.

Som julefortellingen er salmen forankret 
i et konkret sted: mørketidslandet, her 
nord, langt fra Betlehem. Her vil jeg hev-
de at vi vestlendinger også hører hjemme i 
salmens stedegne «vi» – vi har karrig (tid-
vis frossen) jord og harde fødsler, vi bor 
(relativt) langt nord, og det er langt sør til 
Betlehem. Samtidig er salmen universell. 
Den fanger alle som er på et sted hvor de 
lengter etter at lyset skal trenge gjennom. 
Mange mennesker kan oppleve at de er 
langt fra det stedet hvor Gud griper inn 
og lar lyset skinne i mørket, slik at lyset 
overvinner mørket.

Salmen har dessuten en enkel og flott 
 melodi, som gjør at jeg både liker å synge 
og høre den. Det gir ekstra poeng i boken. 

Alt i alt: denne salmen er langt mer enn 
en nordnorsk julesalme, den er en global 
 helårssalme. Alle steder og til alle tider opp-
lever mennesker karrig jord og harde rier. 
Alle steder er også sett av Gud og omsluttet 
av løftet om at mørket aldri vil overvinne 
lyset. Det gjelder også på Askøy, julen 2021. 

Guds fred! Må det 
gro der du bygger 
og bor. Riktig god 
 advents- og juletid!

Trygve Eiken
sokneprest i Erdal

Nordnorsk julesalme
Tekst: Trygve Hoff

Velsigna du dag over fjordan.
Velsigna du lys over land.
Velsigna de evige ordan.
Om håp og ei utrakt hand.
Verg dette lille du gav oss
Den dagen du fløtta oss hit.
Så vi kjenne du aldri vil la oss forkomme
I armod og slit

Lyset skinner i  mørket, 
og mørket har ikke 

 overvunnet det.
Johannesprologen, Joh 1,1–5

Bugøynes i Finnmark.
Foto: Chris / CC BY 2.0 / 

Flickr.com

a : m e n  5 - 2 0 2 1

Vi levde med hua i handa
Men hadde så sterk ei tru
Og ett har vi visselig sanna
Vi e hardhausa vi som du.
Nu har vi den hardaste ria
Vi slit med å karre oss frem
Mot lyset og adventstida
D’e langt sør til Betlehem

Gud fred over fjellet og åsen.
La det gro der vi bygge og bor.
Guds fred over dyran på båsen
Og ei frossen og karrig jord.
Du ser oss i mørketids-landet
Du signe med evige ord.
Husan og fjellet og vannet
Og folket som leve her nord.
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Jul uten Kjell
Adventstid. Julehøytid. Lys, masse lys. 
Minner. Lengsel. Fortvilelse og håp.
Advent og jul står for døren. Desember er 
en måned spekket med tradisjoner. Vi skal 
synge «O, jul med din glede». Vi skal være 
glade, kjøpe gaver og dele gaver. Slik skal 
det være. Men, vi skal ikke glemme at jula 
for mange er den tyngste tiden i året. 

Kreftsykdom og angst
Jeg sitter i stua til Ingrid Marie Berland. 
Hun mistet mannen sin, Kjell, i sommer, 
etter sju måneders sykdom. Kreft. En uke 
etter han fikk diagnosen fikk han beskjed 
om at han ikke kunne bli frisk igjen, men 
at han kunne få tid og livskvalitet der-
som han responderte godt på medisinen. 
Kjell ble 74 år. Han og Ingrid fikk 46 år 
sammen.
Ingrid forteller at tanken på å bli alene 
gjorde henne vettskremt. 
Hun fikk angst. Men 
Kjell trengte henne da, 
han var veldig syk, og 
hun ble fullt opptatt 
med å ta seg av ham.

Når hun i dag ser tilbake 
på denne tiden, sier hun 
at det ikke har vært lett, 
men – det har gått bra. Læringskurven har 
vært bratt, særlig på en del praktiske ting.

Jul med barn og barnebarn
Jeg spør Ingrid om hun har gjort seg noen 
tanker nå når det nærmer seg jul. Hun for-
teller at datteren, som bor på Jæren, kom-
mer sammen med tre voksne barn. 
– Da må vi ha jul. Må ha det slik vi pleier, 
men uten Kjell. Julaften skal gå bra.

Ingrid tenker mer på romjulen, tradisjo-
nene da. Hun og Kjell pleiede alltid ha Yat-
zy-turnering i romjula. Stort å vinne med 
mange hundre poeng. I år blir det ingen å 
spille Yatzy med. 
– Men, sier hun og smiler, – Da må jeg 
finne på noe annet. Jeg leser en god del.
Hun forteller at hun gruer seg kanskje mest 

til nyttårsaften. En dag da alle skal være 
glade og feststemt. Så konkluderer hun: 
– Nei, jeg vil ikke rømme unna. Det nytter 
ikke. Skal ta alt tilbake slik det alltid har 
vært. Jeg har alltid likt å skrive julekort. 
Og det skal jeg gjøre i år og. Men, denne 
gangen blir det ikke en hilsen fra Ingrid og 
Kjell. I år blir det bare fra Ingrid.

Mer spørrende enn sint
Ingrid er kristen og aktiv i Herdla kyrkje, 
på Træet bedehus og hun synger i kor. Jeg 
spør om hun har vært sint på Gud. 

– Ja, jeg har nok det, men kanskje mer 
spørrende enn sint, sier hun. – Har spurt 
Gud mange ganger hvorfor han måtte ta 
Kjell fra meg, hvorfor han måtte dø.  Han 
hadde så mange oppgaver, det var så mange 
som hadde bruk for ham. Jeg forstår det 

ikke. Kjell var så flink å se 
andre mennesker.

Ingrid går ikke så mye 
på graven. Kjell er ikke 
der. Der er bare den døde 
kroppen hans. Men hun 
minnes at det var en sterk 
opplevelse første gangen 

hun var i blomsterbutik-
ken og handlet blomster til graven. Da hun 
hadde dradd kortet, knakk hun sammen i 
sterk gråt. 

Skal møtes igjen
Hun tenker mye på hvor han er nå. En 
dag fant hun fram Kjell sitt sanghefte fra 
koret de begge har sunget i. På en av san-
gene var siste linja falt bort og hun husker 
at kormedlemmene måtte skrive den selv. 
Ingrid leser Kjells håndskrift: … med Jesus 
i evigheten. Det har gitt henne fred. Hun 
er takknemlig for at han hadde ei trygg og 
sterk tro og tror at hun selv skal møte ham 
igjen en dag. Men akkurat nå er Kjell uten-
for tiden og hun er fremdeles i tiden.

Hun har sagt til seg selv at nå må hun øve 
på å være alene. Hun har litt trening fra 

Ingrid vil skrive julekort i år også. Men, denne 
gangen blir det ikke en hilsen fra Ingrid og Kjell. 
I år blir det bare fra Ingrid.

Tekst og foto: Jannicke Monstad Hana

«Kjell var så 
flink å se andre 

 mennesker.»
Ingrid Marie Berland
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tidligere. Kjell var sjømann. Hun 
forteller at hun har gjort mye kjekt 
allerede: Tre  dager etter begravelsen 
dro hun med sønnen og familien på 
båttur, i Kjells båt. Hun har reist til 
Rosendal med bror og svigerinne og 
vært åtte dager på tur til Kristiansand 
og på 50-års jubileum fra lærersko-
len.  Familien, barn og svigerbarn stil-
ler opp og folk  stanser gjerne opp og 
prater. 

Takknemlig for omsorg
– Og, jeg blir glad, veldig glad når 
de  snakker om Kjell. Det gjør godt. 
Kanskje det kommer noen tårer, men 
det er ok.  Ingen har trukket seg unna 
eller snudd seg en annen vei.

Ingrid er også takknemlig for mange 
gode venner og for alle som sier at de 
ber for henne.

Ingrid sier hun bestemte seg fra før-
ste stund at dette skal hun klare. Hun 
vil ikke sette seg inne. Hun vil treffe 
folk. Skal ikke tenke «hvis bare ...», 
det oppnår hun ingen ting med. Det 
ble som det ble, og det må hun ak-
septere.

Når dagene blir for tøffe tar hun 
seg en tur opp i haugen med sag og 
greinsaks.
Hun har aldri før tatt i en sag. Det 
var Kjells jobb. Nå sager hun einer 
som hun kverner, og hun rydder opp 
i haugen. 
– Villmarksrydding, kaller hun det. – 
God sorgterapi. Godt å bruke krop-
pen. Godt å bli trøtt.

Følelser forsterkes i jula
Mange føler på vemod og savn, sinne 
og ensomhet. Mange er i sorg etter et 
dødsfall, en skilsmisse, et ødelagt liv, 
et knust vennskap eller alvorlig syk-
dom. Dette blir ofte forsterket i jula. 
Alle stemningene i jula gjør både 
godt og vondt.

Sett deg gjerne ned. Hør på noe av all 
den vakre julemusikken vi har. Tenn 
lys! Tenk på lyset og varmen, på dem 
du er glad i, og på dem du savner.

Ingrid Marie Berland mistet sin 
Kjell i sommer. Hun er takknemlig 
for mange gode venner og alle 
som sier at de ber for henne.
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Ask kirke
Mandag  13.12  kl. 18:00  Luciakonsert v/Musikalhuset

Erdal kirke
Søndag  28.11  kl. 18.00  Julekonsert Kleppe Musikklag
Søndag  05.12  kl. 18.00  Julekonsert, Erdal Janitsjar og Sangforeningen EKKO 
Mandag  06.12  kl. 21.00  Julekonsert «Vår Jul» m/Maria Arredondo / Torstein 
   Sødal / Gaute Ormåsen / Christian Ingebrigtsen / 
   Tine Thing Helseth 
Lørdag  11.12  kl. 17.00 Julekonsert Askøy skolebrass
Søndag  19.12  kl. 18.00 Asking Tensing sin julekonsert

Herdla kyrkje
Søndag  12.12  kl. 14:00  Julekonsert Træet skulekorps
Fredag  10.12  kl. 21.00   «Julenatt» m/Askøy Brassband 

Strusshamn kirke 
Onsdag  08.12  kl. 19.00    Sanggudstjeneste - Vi synger ved Betlehem 
Søndag  12.12  kl. 18.00  Julekonsert, Follese Mannskor
Søndag  19.12  kl. 19.00  Felles julekonsert, Mannskoret Ljom, 
   Strusshamn musikkforening, Prosjektkor og 
   sangelever fra Kulturskolen og solister.  
Mandag  20.12  kl. 20.00 Julekonsert med Hans Marius Andersen, Rune Johnsen
   og Kim Fairchild

Tveit kirke
Søndag  28.11  kl. 18.00 Adventskonsert Follese Musikklag 
Torsdag  9.12  kl. 19.00 Julekonsert Roots
Mandag  13.12  kl. 11.30 Lunsjkonsert med julestemning, Arne Pareli
Søndag  19.12  kl. 18.00 Julekonsert, Ravnanger Brass 

1. Gleder du 
deg til jul? 

2. Hva gleder  
du deg / 
 gleder du 
deg ikke til?

Julekonserter 
på Askøy 2021

Gleder du deg til jul?
Ida Vedvik (17)
• Ja, ekstremt mye, 
det er jo årets bake-
sesong. 
• Jeg gleder meg til å 
bake julekaker, helst 
syv slag og kanskje litt 
flere. Jeg gleder meg 

også til å pynte juletreet sammen med fa-
milien min, og å glede andre ved å gi dem 
julepresanger.

Elise Daazenko-Rådlund (15)
• Ja, jeg gleder meg masse til jul, 
men ikke så mye til alt stresset med 
 jule gaver og sånn.
• Det jeg gleder meg mest til er å feire 
julen sammen med familien min. Det 
kommer ofte familie fra Østlandet 
for eksempel og det er veldig koselig. 

Jeg gleder meg også til gaver og god mat. Jeg vet ikke helt 
om jeg liker pinnekjøtt, jeg tror kanskje jeg likte det i fjor, 
men jeg gleder meg hvert fall til dessert, klementiner, brente 
mandler og pepperkaker.

8
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Julie Marie Hov-
land Ekren (16)
• Ja, jeg gleder meg 
skikkelig!
• Jeg gleder meg al-
ler mest til å være 
sammen med familie 
og venner, og å feire 

Gud. Vi får markert at Gud kom til oss og 
at jeg får komme nærmere han.

De har så mye lys i seg. Folk pynter hus og 
hager med lys i mange former og farger. Det 
er lillafarger overalt. Innbydelsene til gode 
opplevelser står formelig i kø; vi kan gå på 
julekonserter og julemesser, juleverksteder 
og julebord. Overalt høres julemusikk. 
Gamle som nye julesalmer og -sanger spil-
les og synges i forsamlingshus, i kirker og 
på kjøpesentre.

Menneskene ser gladere ut enn ellers, synes 
jeg, men jeg vet at ikke alle er det. Noen 
blir sorgtunge i adventstiden fordi de sav-
ner noen eller noe som ikke er her lenger. 
For dem kan adventstiden oppleves som 
krevende. Andre stresser med alt som skal 
gjøres og handles slik at lyset og juletonene 
seiler forbi i jakten på den perfekte julefei-
ring.

Enda andre strever med forventningene 
som rettes mot dem. Når femåringens øn-
skeliste inneholder alt fra hodelykt til hest, 
er det ikke enkelt å innfri forventningene. 
Da gjør det godt å minne hverandre om 
hvorfor vi gir hverandre julegaver. De skal 
minne oss om Jesus som kom til jorden 
julenatten og gav seg selv for oss. 

Når spørsmålene reises om hvor mye eller 
lite tid og penger en bør bruke på gaver til 
venner, barn og barnebarn, forteller jeg ofte 
historien om Gunnhild og hennes bestemor 
fra Karmøy på 1970-tallet:

I adventstiden gleder 
Gunnhild seg til en 
spesiell dag, den dagen 
da hun og bestemor 
skal gå på julehandel. Da skal de kjøpe 
den vakreste julekulen som finnes på hele 
Karmøy. Kanskje er den dekorert med 
gull eller sølv og aller helst skal den ha 
mange farger og mye glitter. I butikkene 
finnes mange fine kuler å velge mellom, 
men hun kan bare velge en, den vakreste. 

Etter handelen går Gunnhild og beste-
mor til bakeren og kjøper boller med 
 rosiner og sjokolade med krem. 

Fra Gunnhild var fire år til hun var langt 
opp i tenårene gikk hun og bestemor på 
julehandel i adventstiden, og det var alltid 
bestemor som betalte.

Gunnhild er voksen nå og har sitt eget 
hjem. Hver jul henger hun bestemor-kule-
ne på juletreet. Hun gjør det med andakt. 
Alle rommer de et minne om ei kjær beste-
mor. En av dem minner henne om rosin-
boller i et julepyntet bakeri. En annen fører 
tankene til en samtale med bestemor, som 
hun fikk ha helt for seg selv en dag i advent.

Det er lenge siden Gunhild og bestemor 
gikk på julehandel. Mye har endret seg si-
den den gangen. Men budskapet om å ska-
pe varige gleder uten å bruke mye penger er 
mer aktuelt enn noen gang. Advent er nå 
som da ventetid på det som skal komme og 
på Han som kom til oss ved juletid.

Tekst: Ragnhild Tangen

Herlige advent? 

Emily Espeland 
(15)
• Ja, selvfølgelig gle-
der jeg meg til jul!
• Jeg gleder meg til 
å være med familien 
min, spise god mat 
og å gi og få julega-

ver. Det jeg ikke liker så godt er at jeg alltid 
blir skikkelig mett før desserten på julaften, 
men ellers er alt bra.

Miriam Floen (18)
• Ja, veldig! Julen er 
skikkelig koselig.
• Jeg gleder meg til å 
gi julegaver til de jeg 
er glad i, se tre nøtter 
til Askepott, og å feire 
sammen med fami-

lien min. Da blir det julestemning!

Advent er ventetid og tid for forventning. Jeg elsker disse ukene før jul. 

Foto: Ragnhild Tangen 

Foto: Sigrun Landro Thomassen
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Therese Nesse 
 Mokkelbost, 

 kirkeverge

Kortnytt fra kirkevergenKortnytt fra kirkevergen

Erdal gravplass
Den nye gravplassen på Erdal ble vigslet  
søndag 3. oktober. Når offisiell over-
levering er gjort er gravplassen klar til  
å tas i bruk. 

Som følgekrav knyttet til nye grav plassen 
blir det snart startet opp arbeid med 
 sikkerhetstiltak på veien ved Erdal kirke, 
utbedring av vei og etablering av parke-
ringsplasser. 

Tveit gravplass
Arbeidet med heving av feltene A, B, 
C, og F på Tveit gravplass nærmer seg 
 ferdigstillelse. Prosjektet vil gi plass til 
flere graver, samt muligheten for å velge 
Navnet Minnelund.  

Lene Skjerve er tilbake som ungdoms-
arbeider etter å ha vært i morspermisjon. 
Vi ønsker Lene hjertelig velkommen 
 tilbake. 

Stor TAKK til Henny Martine Genius for 
måten hun har vært Lenes vikar på. Vi er 
heldige som beholder Henny videre , om 
enn i en redusert stillingsstørrelse.

a : m e n  5 - 2 0 2 1

Byggeprosjekter

Personal

Gudstjenester på Askøy, 
også på nett

Aktiviteter

Hver søndag inviterer vi til gudstjenester 
i flere av kirkene våre. Hvis du er forhin-
dret eller kjenner noen som er forhindret i 
å delta fysisk i kirken, da kan dere delta på 
gudstjeneste på nett. Hver søndag samles 
frivillige i kirken for å filme og sende guds-

tjenesten på nett via kirkens Facebook-side 
og via lenker på kirkens hjemmeside. Erfa-
ringsmessig ser vi at på en vanlig søndag er 
det 200–300 som deltar på gudstjenesten 
fra Askøy på nett.

Vi gleder oss over at kirkens aktivitets-
tilbud nå er tilbake på nivået vi hadde før 
korona. Spesielt blir det fint å igjen kunne 
samles om julens budskap, enten det er på 
barnehagegudstjenester, adventssamlinger, 

søndagens gudstjenester eller konserter. Vi 
følger fremdeles med på situasjonen knyt-
tet til korona. Vi oppfordrer til god hånd-
hygiene og at man holder seg hjemme hvis 
man er syk. 

Foto: Håkon Andersen

Askild Sandvoll og Sivert Løchen er ivrige i filmcrewet i Strusshamn kirke.
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I INNLEDNING 
II DÅP
III ORDET
IV NATTVERDEN
V AVSLUTNING

DEL III – ORDET
«På den dagen som kalles Solens dag (=søn-
dag), kommer alle som lever i byene eller 
på landet sammen på ett sted, og apostlenes 
beretninger og profetenes skrifter leses så 
lenge tiden tillater det. Når oppleseren er 
ferdig, holder derpå lederen en tale … Så 
reiser vi oss alle og oppsender bønner …» 
Slik beskriver Justin Martyr en kristen 
gudstjeneste fra ca. år 150. Opplesning av 
tekster fra Det gamle testamente og fra det 
som nå er vårt Nye testamente, var altså en 
sentral del av de første kristnes gudstjenes-
te. Tekstlesning, etterfulgt av forkynnelse/
utlegging av teksten og felles bønn er et 
mønster de tidlige kristne i sin tur hadde 
med seg fra den jødiske synagogen – og 
vi finner igjen de samme elementene i vår 
egen gudstjeneste i dag, 2000 år senere.

Tekstlesning
I dagens hovedordning for gudstjenesten 
blir det lest tre tekster; først en tekst fra 
Det gamle testamente, deretter fra Det nye 
testamente (utenom evangeliene), og til sist 
et tekstavsnitt fra ett av de fire evangeliene. 
Tekstene er valgt ut og satt sammen for at 
de skal belyse samme tema fra ulike syns-
vinkler. 

Evangelieteksten blir vanligvis lest sist, uav-
hengig av hva som er dagens prekentekst, og 
de siste årene har vi fått tilbake en gammel 
tradisjon knyttet til evangelieteksten: Før 
(og etter) evangelielesningen synger vi et 
hallelujaomkved; et kort vers eller en salme 
som er med på å løfte frem evangelielesnin-

gen som høydepunktet i denne delen av 
gudstjenesten. Evangeliet er den viktigste og 
mest fremstående teksten av de tre som blir 
lest; her er vi på en måte nærmest Jesu egen 
stemme, gjennom fortellingene fra Jesu liv, 
hans egne ord og gjerninger. Derfor reiser vi 
oss også når evangelieteksten blir lest.

En annen gammel tradisjon som i senere 
tid er kommet mer i bruk igjen, er evange-
lieprosesjon: Mens menigheten synger hal-
lelujaomkvedet løftes tekstboken (Bibelen) 
fra lesepulten og bæres ned i midtgangen. 
Der, midt i menigheten, leses så evangeliet 
før boken bæres tilbake mens hallelujaver-
set synges på nytt. Symbolikken er like en-
kel som den er sterk: Som engelen julenatt 
forkynte om «en glede (evangelium!) for 
hele folket», slik bringer vi også evangeliet 
bokstavelig talt «ut til folket» i prosesjonen. 

Preken
Etter tekstlesningene kommer så dagens 
preken. Den blir vanligvis holdt av presten, 
men kan også overlates til andre. F.eks. kan 
kateketen holde dagens preken dersom det 
er en gudstjeneste der konfirmantene er 
spesielt invitert. Predikantens oppgave er å 
formidle teksten(e)s budskap inn i vår tid; 
å aktualisere budskapet for oss som sitter i 
benkene. Prekenen trenger ikke å være en 
enetale, men kan inneholde innslag av dra-
ma, sang, samtale m.m. Dette er ikke minst 
aktuelt når en gudstjeneste er spesielt tilret-
telagt for barn.

Etter prekenen følger Trosbekjennelsen, 
dersom denne ikke allerede er fremsagt un-
der dåpshandlingen. Trosbekjennelsen er 
menighetens tilslutning til det som er lest 
og forkynt. I den oppsummeres kjernen i 
hva vi som kirke tror og tenker om Gud, 
Jesus og Den Hellige Ånd. 

Forbønn
Som vi så i innledningen, har bønn vært en 
viktig del av gudstjenesten helt fra de første 
kristnes gudstjenester. Det følger også Pau-
lus’ formaning til menighetene om å «bære 
fram bønn og påkallelse, forbønn og takk 
for alle mennesker» (1. Tim kap. 2). 

Forbønnsdelen i gudstjenesten innledes av 
dagens kunngjøringer, slik at ukens ulike 
aktiviteter også er med oss i tankene når vi 
ber «for kirken og verden». Selve forbønnen 
kan utformes på forskjellige måter, alt etter 
hva som passer i den enkelte gudstjeneste, 
og menigheten gir sin tilslutning med et 
sunget eller fremsagt menighetssvar. For-
bønnsdelen kan også gjøres som en bøn-
nevandring til ulike stasjoner rundt i kirke-
rommet. Helt til slutt i forbønnsdelen er det 
rom for å minnes de som er gått bort siden 
sist menigheten var samlet. På den måten 
får vi også omsluttet pårørende og sørgende 
i menighetens forbønn på en fin måte.

Salmer
Orddelen av gudstjenesten er ikke den som 
er mest preget av salmesang. Det kan være 
en salme mellom de to første tekstlesnin-
gene, fortrinnsvis en bibelsk salme, altså 
en tonesatt bibeltekst, i tråd med fokuset 
på bibelordet. Orddelen avsluttes med en 
salme som gjerne velges ut fra hovedtanker i 
prekenen eller som et «svar» fra menigheten 
etter det som har blitt forkynt.

Takkoffer
Dagens takkoffer (innsamling) til et be-
stemt formål eller til menighetens eget ar-
beid kan tas opp mot slutten av orddelen. 
Takkofferet har samtidig en historisk til-
knytning til neste hoveddel i gudstjenesten, 
nattverden, men det skal vi spare til neste 
artikkel!

I eldre tider var det 
mange steder vanlig 
å «gå til preike» når 
man mente guds-
tjenesten søndag 
formiddag. Det sier 
litt om hvor sentral 
 denne delen, selve 
forkynnelsen av 
 ORDET, har vært  
i vår kirke. 

«Å gå til 
preike!»

Tekst: Hermund Rebnord

Gudstjenesten minutt for minutt
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Er du klar for en opplevelse litt utenom 
det vanlige? En av de du vil huske som noe 
 magisk. 

En av verdens fremste jazzpianister, Tord 
Gustavsen, blir å høre i Tveit kirke søndag 
23. januar.  Sammen med koret Divisi, Sta-
vangermusiker Eddie Andresen på slagverk 
og den kjente saksofonisten Frøydis Grorud 
fremfører han sin egenkomponerte «Åpne 
hjerters messe». 
Mange kjenner Tord Gustavsen fra ulike 
innspillinger og live-konserter, både innen- 
og utenlands. Før pandemien turnerte han 
i land som USA, Canada, Tyskland, Spania, 
Sveits, Frankrike, England, Irland og Norge 
med sitt siste album. Dette bør du ikke gå 
glipp av!

«Åpne hjerters messe» ble opprinnelig skre-
vet som bestillingsverk til Nidaros Domkor 
og urfremført i Nidarosdomen i 2013. Selv 
beskriver Tord Gustavsen messen som «en 
liturgisk kammergospelmesse». Musikken 
spenner fra det stillferdige og meditative til 
kraftfulle mektige korharmonier og lekende 
improvisasjoner fra musikerne. 
– En stemningsfull reise der mennesket får 
mulighet til å finne ro og være til stede i øye-
blikket.

«Alle hjerters messe» fremføres som søn-
dagens gudstjeneste i Tveit den 23. januar 
kl. 11.00, og sokneprest Jørgen Skogestad 
Kleiven er med. Det er gratis adgang, med 
mulighet til å gi en gave til støtte for arran-
gementet.

Musikk for sjel og hjerte!

Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider 
med Fosterhjemstjenesten i Bergen 

om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto

«Åpne hjerters messe» – med komponist  
Tord Gustavsen, Eddie Andresen (slagverk), 
Frøydis  Grorud (saxofon) og koret Divisi.  
Tveit kirke  søndag 23. januar kl. 11.00.

Mini-korprosjekt
Vi planlegger et mini-korprosjekt på 
Askøy i forkant av «Alle hjerters  
messe» den 23. januar! Har du lyst  
til å synge sammen med koret  Divisi og 
musikerne Tord Gustavsen og  Frøydis 
Grorud? Følg med på nett sidene våre 
eller ta kontakt med kirke kontoret i  løpet 
av desember for mer   informasjon!

Divisi består av ca 40 sangere fra hele landet og 
møtes fem helger i året til øvinger og konserter . 
11 plateutgivelser og over 350 konserter har 
det blitt opp gjennom korets 38 år lange 
 historie. Den 21.–23. januar turnerer de 
i  Vestland fylke med «Åpne hjerters messe». 
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I flere år er det mange som har bidratt med 
flotte strikkede produkter og gaver til vår 
aksjon rettet inn mot Kirkens  Bymisjon i 
Bergen. Allerede har det kommet inn flere 
poser med flott strikket tøy, men vi har 
plass til mer. 

Det vi er på utkikk etter er luer, pannebånd, 
ullsokker, skjerf, votter og hygieneartikler 

som de odorant, sjam-
po, kroppssåpe, body 
lotion . 

Alt kan leveres upakket til kirkekontoret 
i åpningstiden, eller hver torsdag mellom 
kl. 10–15 når vi sitter i lokalene (vis á vis 
lekebutikken) på Kleppestø senter. 
Leveringsfrist: tirsdag 7. desember.

Bygdevandring med dypdykk 
Takk til alle som deltok på bygde-
vandringen i Tveitevåg 20. september! 
Og takk til Ansgard Søvde, Anita  Nilsen 
og Jan Ingve Grønnevik for et dypdykk 
i bygdehistorien om Tveitevåg! 

Takk til alle som bidro med klær til  kjolefestivalen 22. september og for alle som deltok 
på selve arrangementet! 9607,10 kroner er overført til Kirkens Nødhjelp. Også en stor 
takk til Askøy Husflidslag som var med og for leie av Sjoddien.

Sorggruppe
Det blir oppstart av 
ny sorggruppe den 12. 
januar. Har du mistet 
noen som står deg nær, 
eller kjenner du noen 
andre som dette kunne 
være aktuelt for? Grup-
pen samles 6–8 ganger.

Ta kontakt på   
post@kirken-askoy.no 
eller tlf. 56 15 71 00 
for mer informasjon og 
på melding. 

Lunsjkonsert med  
julestemning i Tveit kirke
Velkommen til årets siste og stemnings-
fulle lunsjkonsert for hele Askøy i Tveit 
kirke, mandag 13. desember kl. 11:30! 
Julestemning i ypperste klasse med 
 sangeren Arne Pareli er verdt å få med 
seg. Kaffeservering med noe attåt i 
 menighetssalen etterpå. 

Tirsdag 7. desember kl. 17:30 arrangerer Kirkene på Askøy en 
 minnesamling i Tveit kirke for de som har mistet barn. Dette er en 
samling hvor vi skal minnes de barn som har gått bort. Her vil vi lese 
opp deres navn, tenne lys for dem og sette ord og toner til sorgen 
over et barn som har gått bort.
Tveit kirke vil også være åpen en time i forkant av minnesamlingen.

Noen pårørende har fått direkte invitasjon, men samlingen er åpen 
for alle – også pårørendes familie og venner. Ønsker du at navnet 
på et barn som har gått bort skal leses opp og tennes lys for i denne 
minnesamlingen, ta kontakt med diakonimedarbeider Hildegunn 
Norbakken på nummer 98 42 63 44. 

Minnesamling for deg 
som har mistet barn 

Strikkeaksjon = julegaveaksjon

Endre Dåvøy Hildegunn 
Norbakken

Trude 
 Munkvold

Glimt fra kjolefestivalen
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Bli med på kjekke barneaktiviteter!

Påmelding

For alle arrangement der ikke annet er oppgitt  
– påmelding på epost: 

pia.melby@kirken-askoy.no  (Ask og Erdal)
sigrun.thomassen@kirken-askoy.no  (Strusshamn)  
linda.guttormsen@kirken-askoy.no  (Herdla og Tveit)

Adventssamling
Hva skjedde den aller første julenatt? Kom til kirken, så opplever 
vi det sammen gjennom sang og lek. Egen gave til 3-åringene. 
0-6 år: Ask kirke og menighetshus 
onsdag 17.11.  kl. 16.30–18.30
3-åringer: Erdal kirke onsdag 24.11  kl. 16.30–18.30
0-6 år: Herdla kyrkje mandag 6.12.  kl. 17.00
3-åringer: Strusshamn kirke onsdag 17.11  kl. 16.30
3-åringer: Tveit kirke torsdag 25.11.  kl. 17.00

Min kirkebok til 4-åringer 
Den tradisjonelle 4-årsbokutdelingen 
samler mange barn.
Erdal kirke – familiegudstjeneste 
søndag 28. nov.  kl. 11.00
Herdla kyrkje – familiegudstjeneste  
søndag 28. nov.  kl. 11.00

Tweens
Bli med på kjekk samling i kirken med lek og aktiviteter, 
 bibelfortelling, sang og god mat. For 4.–7. klasse.
Erdal kirke fredag 26. november  kl. 18.00–20.00

Fredagsklubben
Spill og aktiviteter, hot dog og vafler, FIFA og forming, 
 bibeldrama – og masse annet gøy! I Strusshamn kirke er det masse 
liv og røre når Fredagsklubben samles! Det er bare å møte opp,  
det koster kr. 30,- pr gang. For 4.–7. klasse.
Strusshamn kirke kl. 18.00–20.00 
2021: 10. des
2022: 21. jan, 18. feb, 25. mars, 1. april og 29. april

LysVåken 6. klasse 
(uten overnatting)
Vi leker og har det gøy sammen, du kan 
kose deg med  formingsaktiviteter, god mat, 
få nye venner, det blir sang og  bibeldrama 
og vi deltar på guds tjenesten for hele familien på  søndag kl. 11.
For Ask, Erdal, Strusshamn og Tveit sokn – i Strusshamn kirke
Lørdag 20. nov. kl. 15.00–21.00, søndag 21. nov. kl. 9.30–13.00
Herdla kyrkje 
Lørdag 27. nov. kl. 15.00–21.00, søndag 28. nov. kl. 9.30–13.00

Babysang
Vi ønsker å gi en «sangskatt», som i tillegg til tradisjonelle 
 barnesanger, rim og regler, også inneholder sanger og bønner som 
formidler Guds kjærlighet. Kurset går over syv ganger, annenhver 
tirsdag kl. 10.30. 
Erdal kirke oppstart tirsdag 11.1. For Ask og Erdal sokn
Strusshamn kirke oppstart tirsdag 18.1. 
Tveit kirke oppstart tirsdag 11.1  For Tveit og Herdla sokn

Småbarnssang 
Her er det liv og røre, sang og spill, bibelfortelling, lek, latter og 
dans. Kurset går over fem-seks ganger, annenhver uke.
2–3-åringer i Ask og Erdal sokn: Erdal kirke, 
oppstart onsdag 5.1. kl. 17.00–18.15
Vi avslutter med kveldsmat sammen med  Miniglimt. 
2–3-åringer i Herdla og Tveit sokn: 
Tveit kirke, oppstart torsdag 6.1. kl. 17.
3-åringer i Strusshamn sokn: Strusshamn kirke, oppstart ons-
dag 12.1. kl. 17.30. De som ønsker det er velkommen til 
«Middag på en hverdag» i forkant, kl. 16.30, hele familien. 

2022

Bli med på kjekke og spennende samlinger for barn og unge 
i regi av Trosopplæringen. 
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Etter skoletid / Kirketirsdag 
Har du lyst på et lite måltid rett etter skoletid, og litt  leksehjelp? 
Er du klar for litt lek, spill og formingsaktiviteter? Da er du 
 velkommen til kirken. Hver gang får du også med deg en 
 fortelling fra Bibelen.

Ask sokn 
Etter skoletid – Ask menighetshus 
tirsdager kl. 13.15–15.15 fra 11.1.
4. og 5. klasse sammen annenhver uke – partallsuker 

Erdal sokn
Etter skoletid – 4.–6. klasse
Erdal kirke tirsdager hver uke kl. 13.30–15.30
Oppstart 11. januar. Følger skoleruten

Tveit sokn 
Kirketirsdag – 4.-6. klasse
Hanøy og Tveit skolekrets annenhver uke
Tveit kirke tirsdager kl. 13.45–15.30
Hanøy fra 11.1., Tveit fra 18.1.

Helt førsteklasses for førsteklassinger
På kirkeklubben «Helt førsteklasses» lærer vi gjennom drama 
og dukketeater fine fortellinger fra Bibelens skatter. Vi spiser 
sammen, leker, synger og lager fine ting. På familiegudstjenesten 
får du «Min kirkebok 6». 

Ask sokn
Kirkeklubb – Ask kirke, seks torsdager, 
oppstart 20.1 kl. 14.15–16.15.
Familiegudstjeneste: Ask kirke søndag 13.2. kl. 11 

Herdla sokn
Kyrkjeklubb: Fauskanger bedehus, i SFO tid, fra kl. 13.30. 
Tre torsdagar med oppstart 20.1.
Familiegudsteneste: Herdla kyrkje 6.2. kl. 11.00

Tårnagenthelg 
Oppdrag for agenter! Bli med å følge spor og løse mysterier i 
 kirken. Finner vi Guds plan? Barna må ta i bruk alle sanser og leite 
med lys og lykter. Samling lørdag og gudstjeneste på søndag.
3. klasse: Tveit kirke lørdag 12.2. dag/ettermiddag 
og søndag 13.2. kl. 11.00
(Alle kirker har dette utover våren.)

9. klasse: Konfirmant-Kick Off 
og konfirmantpresentasjon 
Strusshamn sokn 
Kick Off
Strusshamn kirke, 
søndag 9.1. 

Presentasjons-
gudstjenester
Strusshamn kirke
søndag 16.1. og 31.1. 

Ask sokn
Lysmesse med presentasjon: Ask kirke søndag 5.12. kl. 18 
med Kick Off kl. 15 

Erdal sokn: 
Kick Off: Erdal kirke lørdag 08.01.
Presentasjonsgudstjeneste: Erdal kirke søndag 09.01. kl. 11

Herdla sokn: 
Lysmesse med presentasjon: Herdla kyrkje søndag 12.12. kl. 18
Kick Off: Herdla kyrkjelydshus tirsdag 11.01.

Tveit sokn: 
Kick Off: Tveit kirke lørdag 15.01.
Presentasjonsgudstjeneste: Tveit kirke søndag 16. 01.21 kl. 11
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Plakater Se også www.kirken-askoy.no og Facebook – søk på «Kirkene på Askøy»
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A
skøy

Erdal
H

erdla

Fergebordet
Onsdag kl. 12–14. 24. november, 8. desember, 26. januar og 
9. februar. I menighetshuset på Ask.

Formiddagstreff
Tirsdager kl. 11–13 i kyrkjelydshuset. 

7. desember: Filmvisning om båten «Silden» v/ representan-
ter fra Askøy Kystlag. Adventspreg på samlingen.

15. februar: Åpen kafe m/quiz

Dåpskjolar 
Herdla kyrkje har to dåpskjolar til å leige ut. Dersom dette er 
aktuelt, kan de kontakte Kjellaug Eidsaa tlf. 415 15 451.

Aktivitetskveld 
Juleverkstad den 30. november kl. 18.00 i kyrkjelydshuset. 
Alle er hjarteleg velkomen, både store og små!

Kirkeforeningen 
Faste møter siste tirsdag i måneden fra kl. 16–18.  
Siste møte før jul er 30. november.

Juletrefest 
Juletrefest for alle lørdag 8. januar kl. 17. Tradisjonell 
 juletrefest med juletregang, julefortelling, noe å bite i og 
mange hyggelige folk. Ta gjerne med en gevinst, lodd deles 
ut ved inngang.

Bønnesamling, lovsang og fellesskap
I Tveit kirke hver tirsdag kl. 19-21. Alle hjertelig velkomne!

Middag for alle og Barnekor 
Vi starter opp igjen med Middag for alle og Barnekor siste 
uka i januar. Dag og dato blir annonsert når de er klar.

Formiddagstreff
Mandager kl. 11.30-13.30 i store menighetssal. 

29. november – Ragnhild Tangen kommer og forteller om 
Julegleder og skildringer fra gamledager. 

31. januar – program kommer i AV og på kirkens hjemmeside.

Multimediaforestilling 
om Markusevangeliet
I Ask kirke tirsdag 4. januar 
2022 kl. 18.00. Kunstneren 
Christian Stejskal fortel-
ler Markusevangeliet uten 
manus, spiller fiolin og viser 
bilder fra Midtøsten. 

Formiddagstreff
Torsdager kl. 12.00–14.15 i menighetssalen. 

25. november kommer Irene Kinunda Afriyie og forteller fra 
sitt liv. 

27. januar – program kommer i AV og på kirkens hjemmeside. 

Formiddagstreff
Mandager kl. 11.30–13.30 i nye menighetssal. 

6. desember: Adventsstemning med Lin Aamodt Drønen og 
kantor Endre Dåvøy. Ord for dagen ved Jannicke M. Hana. 
Starter inne i kirkerommet. 

7. februar: Åpen kafe med quiz. 

Middag på en hverdag
Annenhver onsdag fra 12. januar kl. 16.30.  
Kr 60 per person, max 180 per familie. 

Ingen påmelding. Velkommen!

Superkids
Superkids-klubben har siste samling før jul 24. nov. kl. 17.30. 
Vi starter opp igjen 26. januar. Alle barn fra 4 år og oppover 
er velkommen til lek, aktiviteter, andakt og kveldsmat!

Julemarked i Strusshamn kirke
Kirkeringen skal i år ha Jule-
marked lørdag 27. november. 
Det blir salg av hjemme lagede 
produkter, åresalg, loddbok og 
kafe. Koret på sporet og Askøy 
Gospelkor skal ha en konsert 
i kirken. Vi tar i mot gevinster 
til åresalget. 

Felleskirkelige bønnemøter Askøy
Strusshamn kirke tirsdag 23. november kl. 19.00

Misjonskirken i Holmedalen tirsdag 14. desember kl. 19.00

Kleppe bedehus torsdag 27. januar 2022 kl. 19.00

Vyborgbasar
Basar til inntekt for Vyborghjelpen på Nordre Haugland 
 bedehus 22. januar 2022, kl. 16. Det blir åretrekning, eget 
barnelotteri, bevertning og sang av Evangelis. Jon Teigen, 
leder i Vyborghjelpen, vil informere om arbeidet deres. 

Alle er hjertelig velkommen! 

Vyborghjelpens formål er å hjelpe folket i Vyborg- og 
St.Petersburg-området materielt og åndelig. De ønsker å 
gi et håndslag til menigheter, sykehus, barnehjem, skoler, 
 rehabiliteringssenter, familier og enkeltpersoner i vårt 
 naboland Russland.

Med forbehold om at arrangementer kan bli avlyst av korona-hensyn.

Tveit

a : m e n  5 - 2 0 2 1

!

Denne perioden ber vi spesielt for

• Tveit menighet sitt misjonsprosjekt:  
NMS sitt arbeid på Madagaskar.

• Alle som er ensomme, syke og sårbare 
 grupper som rammes ekstra hardt av 
 koronapandemien.
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UKE 33
Martin Myrtveit Petersen
Johannes Ramberg Irgens
Elias Strand Minde
Lyder Sværen
Martine Sofie Hindenes Sørli
Nikolas Ribeiro Rutledal
Odin Wisnes
Eyla Nilsine Sannes-Sellevåg
Hermine Fromreide Time
Kasper Aall Skogen
Oda Gjerde Standal

UKE 34
Marie Sivertsen Olsen
Arian Elias Haugen Bergfjord
Magnus Holmedal Ramsøy
Johanna Vinsjansen Gjertsen
Noah Rojas Teigstad
Ulrik Lyngbø Villanger
Leah Lyngbø
Oliver Lyngbø Nilsen
Konstantinos Pantelas Kraavik

UKE 35
Margit Alexandra Tysse
Audry-Jabes Boy Kititi
Leander Emil Mikkelsen
Ingrid Marie Akselsen
Arin Grasmo Kuld
Markus Rambjør Hauken
Ingeborg Berland Veivåg
Astrid Oline Gulbrandsøy
Ariel Isabelle Nyheim Aasebø

UKE 38
Leander Jørgensen Tveit
Nora Jørgensen Tveit
Levi Ingolfsen Nord
Hedvig Hartviksen Bjordal
Maud Cornelia Antonsen Selje

UKE 39
Leonora Weiberg Hergel
Luca Matheo Grindeland
Storm Rye-Holmboe
Victor Karlsen Eide
Benjamin Martin Solevåg Tapland
Matheo Sannes Mjelde
Vilde Emilie Langøy Fauskanger
Edward Kolltveit Nynes
Philip Nguyen Sæle
Odin Asbjørnsen

UKE 40
Felix Voster Salamonsen
Oliver Tveit-Jørgensen
Emma Lovise Scott Helland-Lindesteg

UKE 41
Eiril Vågshaug Dåvøy
Sienna Skjønborg Ma
Julie Haaland Kittang
Ellie Saue Nilsen
Jardar Nystad Dåvøy

UKE 42
Emma Fløysand Hol
Ulrik Myklebust Espeset

UKE 43
Olivia Stokka Solberg
Leah Berentsen
Jonathan Higraff-Wisnes
Sverre Bakke Loddengaard
Hedda Skaug Tangvik
Mats Rovik Antonsen
Emil Lunner Berland
Brage Martin Haugland Jensen
Lilly Marie Haugland Caspersen
Mariell Austrheim Higraff

UKE 33
Ella Mathiesen Vange  f.2021
Vigdis Synnevåg  f.1945
Jan Ivar Lavik  f.1962
Inge Petter Dahl Knudsen  f.1965

UKE 34
Henny Ruth Larsen  f.1934
Liv Brurberg Olsen  f.1933
Kurt Magnar Hundhammer  f.1955

UKE 35
Bjørgulf Andreas Juvik  f.1922

UKE 36
Anna Sivertsen f.1927
Anne Berit Karlsen  f.1928
Jakob Hilmar Henriksen  f.1936
Thomas André Andresen Nilsen  f.1979

UKE 37
Oddvar Johan Losvik  f.1937
Reidun Adelheid Katharina Fivelsdal 
Moe Mikkelsen  f.1959

UKE 38
Emmy Davidsen  f.1929
Jofrid Vårdal Molven  f.1941
Magne Aspenes  f.1922

UKE 39
Norvald Kåre Tveit  f.1946
Ingebrigt Nordtvedt  f.1934

UKE 40
Berit Konstanse Hellesund  f.1952
Borghild Lovise Lerø  f.1929

UKE 41
Kari Antonsen  f.1957
Jakob Emil Nyvang  f.1929
Inger Kålås Ingvaldsen  f.1936

UKE 42
Ingebjørg Gunvor Veland  f.1939
Solveig Margrete Jakobsen  f.1934

UKE 43
Johnny Ølnes  f.1956
Inger Pauline Skjøndal  f.1941

UKE 33
Lisbeth Veland og Erik Aadland

UKE 34
Kristine Minde Grahl og Kim 
Markhus

UKE 35
Cathrine Kvamme og Martin Leite

UKE 38
June Minde Fengestad og Kjetil 
Bergsvik

UKE 39
Henriette Skagen og Mats 
Hanevik Børnes
Maren Katrin Knutsen og Sean 
Louis Skånvik

UKE 40
Silje Kolltveit og Christopher 
Njåstad Nynes

UKE 41
Jeanett Jenssen og Patricio Pavez
Sissel Kristin Sandøy og Jan Ove 
Berntsen

UKE 43
Hilde Stokka og Joachim Solberg

VigdeVigde

DøpteDøpte GravferdGravferd

Telefonliste – Askøy kirkekontor    Tlf: 56 15 71 00 (kl. 8:30 – 15:00)    post@kirken-askoy.no
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Slekters gang

PRESTER
Sokneprest Ask og Herdla
Astrid MArie HAuglAnd

Kontor: 56 15 71 22
Mobil: 993 60 665

Sokneprest Erdal
trygve bertin eiKen

Kontor: 56 15 71 24
Mobil: 900 96 742

Sokneprest Strusshamn
godtfred HAuglAnd

Kontor: 56 15 71 25
Mobil:  456 01 221

sokneprest Tveit
Jørgen sKogestAd Kleiven

Kontor: 56 15 71 23
Mobil: 934 90 680

Prostiprest
MicHAl Møgster

Kontor: 56 15 71 25
Mobil: 414 06 667

Ungdomsprest
dAvid sKutlAberg

Kontor: 56 15 71 05
Mobil: 414 10 790

UNGDOMSARBEIDER
Henny genius

Mobil: 928 95 115

lene sivertsen sKJerve

Mobil: 977 63 379

KIRKETJENERE
Strusshamn kirke
Kjersti Godø  johannessen

Mobil: 980 54 815

Ask kirke
ine  solbaKK

Mobil: 458 61 033

Herdla kirke
erlend bAKKe

Mobil: 416 28 714

Tveit og Erdal kirke
erita  GanGdal

Mobil: 416 62  239

KANTORER / ORGANISTER
HerMund rebnord

Mobil: 928 48 322

JolAntA rAvnAnger

Mobil: 454 26 144

endre dåvøy, KAntor/diAKon

Mobil: 913 88 159

MAriJA bernotAite

Mobil: 463 89 955

KIRKEKONTORET
Kirkeverge
tHerese nesse MoKKelbost

tlf: 56 15 71 20 / 936 12 276

Assisterende kirkeverge
HåKon Andersen

tlf: 56 15 71 31 / 917 59 628

Fung. driftsleder gravplasser
geir KJerpesetH

tlf: 56 15 71 14 / 901 73 435

Konsulent
Anne borgHild Andersen

sentrAlbord: 56 15 71 00

Kateket
AnitA sKJævelAnd

tlf: 56 15 71 33 / 416 48 973

Diakonimedarbeider
Hildegunn norbAKKen

tlf: 56 15 71 34 / 984 26 344

Diakonimedarbeider
trude MunKvold

tlf: 56 15 71 30 / 976 27 959

Menighetspedagog
sigrun lAndro tHoMAssen

tlf: 56 15 71 21 / 971  50 088

Menighetspedagog/Trosopplærer
piA Merete Melby

Kontor: 56 15 71 26
Mobil: 926 84 272

Trosopplæringsleder
lindA guttorMsen

Kontor: 56 15 71 19
Mobil: 474 11 007

LEDERE I MENIGHETSRÅDENE
Ask
solfrid Kleiven

Mobil: 926 61 232
solfrid.Kleiven@gMAil.coM

Erdal
lArs HAnA

Mobil: 901 13 682
lArHAnA@online.no

Herdla
KJellAug fAusKAnger eidsAA

Mobil: 415 15 451
KeidsAA@HotMAil.no

Strusshamn
Hildur Alice sAndvoll

Mobil: 930 59 339
Hildur.Alice@gMAil.coM

Tveit
rAndi torgersen

Mobil: 975 26 232
rAnditorgersen59@HotMAil.coM

se også 
www.kirken-askoy.no

1717



Askøy Bruktmarked,
Strusshamn senter.

Møbler og varer 
av alle slag.

Åpent 11–17 man.– fre. og 11–16 lør.
Telefon: 452 13 775  
E-post: galleri.askoy@normisjon.no
www.gallerinormisjon.no/til-salgs

a : m e n  5 - 2 0 2 1

Pianostemmer 
Bjørn Villanger, tlf. 415 16 468 

Hop, 5307 Ask  
E-post: bjo-vil@online.no

Salg av brukte og nye instrumenter

Hardangervegen 74, 5224 Nesttun, tlf 55 55 20 20 
 www.molvik.no

● ●REKLAME    TRYKKERI    BØKER  

  

 

Vil du støtte  
ungdomsarbeidet?

Ønsker du å gi ei gåve til ungdomsarbeidet i  
kyrkjene våre? Enkeltbeløp kan overførast til kontonr.  

6504 05 48283. 

Du kan også gi gåver på VIPPS 141755

Vil du bli fast givar? Send ein epost til post@kirken-askoy.no

SI DIN MENING

Vi håper dette kan gjøre at askøyværinger i større grad vil: 
• gi uttrykk for sine meninger 
• bidra til kommunens utvikling 
• utøve innflytelse i saker som betyr noe for den enkelte

Vi trenger dine innspill – bli med i vårt innbyggerpanel

Innbyggere som er med i panelet blir invitert til å delta i undersøkelser om  
lokalsamfunnet og våre tjenester, og du deltar kun i det som interesserer deg.

Registrer deg på nett: 
askoy.kommune.no/innbyggerpanel 
Eller skann denne koden:

Har du fått barn og tenker på dåp?
Kirken ønsker å nå ut til nybakte foreldre  
om at dere må ta kontakt med kirken   
dersom dere vil at barnet skal døpes.

For info og nettpåmelding: www.kirken-askoy.no 

Har du spørsmål; ta kontakt på tlf: 56 15 71 00,  
epost: post@kirken-askoy.no
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Følg med på våre hjemmesider: 

  www.kirken-askoy.no

Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 

classic-frisor.no
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ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 
56 15 13 00

56 15 11 30
Vi har mer enn du tror 
– se vår hjemmeside

www.waagen.no

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

TLF.  56 15 14 00
www.askoy-bergenelektro.no

Aut. ELEKTROINSTALLATØR
Storebotn 58 – 5309 Kleppestø

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt kirkeverge Therese Nesse Mokkelbost, tlf. 56 15 71 20 / 936 12 276

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

eikner.no  firmapost@eikner.no

      ALT I GRAVSTEIN
*  Nye gravstein
*  Tilføyelser
*  Bronseplater til minnelund
    på Skiftesvik
*  Oppussing/rehabelitering

 Lokal strøm – like billig, bare nærmere
Bestill billig strøm på www.askoyenergi.no

  e-post: kontakt@askoyenergi.no – Tlf. 56 15 19 33

Askøy Energi er en del av Smart Energi

 Vi støtter lokalsamfunnet 

STRUSSHAMN

Vi byr på god kaffe/te, kaker, bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter. 
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade.

Velkommen til Strusshamns storstue! 
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter 
Lyngneset 2, Strusshamn. Tlf. 483 88 390
Onsdag:  12–18
Torsdag, fredag, lørdag:  12–19
Søndag:  12–18

Velkommen til Strusshamns storstue !
Du finner oss ved Sjoddien Kultursenter
Lyngneset 2 Strusshamn Tlf.48388390
Onsdag: 12-18
Torsdag, Fredag,Lørdag: 12-19
Søndag: 12-18 

Vi byr på god kaffe/te, kaker , bakverk og hjemmelagede lunsj- og middagsretter
Lokalet kan også leies til selskap for alle anledninger små, store, triste eller glade 

a : m e n  5 - 2 0 2 1 19



Trenger du skyss til kirken? 
Her er telefonnumre du kan ringe:
(Ring innen lørdag kl. 13)

  Erdal:  932 55  254  Ask:  926 61 232 Tveit: 975 26 232   
Strusshamn:  915 86 967 (områdene Kleppestø, Kleppe, Juvik),

958 69 604 (Strusshamn, Follese og Hetlevik)

Gudstjenester
28. nov. 2021 – 13. feb. 2021

28.11.2021
1. søndag i adventstiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp. Familiegudstjeneste med 
 utdeling av Min kirkebok 4. Mini-
glimt synger. Sokneprest T. Eiken. 
Offer: KFUK/ KFUM Bjørgvin
Herdla 

kl. 11:00 
Dåp. Familiegudstjeneste med 
 utdeling av Min kirkebok 4 og 
 LysVåken med 6. klasse. Sokneprest 
A. M. Haugland og trosopplærings-
leder Linda Guttormsen.  
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest J. S. 
Kleiven. Offer: Kirkens Bymisjon

05.12.2021
2. søndag i adventstiden

Strusshamn kl. 11:00 
Nattverd. Diakoniens søndag. 
Sokneprest G. Haugland og Ole 
 Petter Livden, regionleder Åpne 
Dører, Vestland. Offer: Åpne Dører

Tveit kl. 11:00 
Dåp. Gudstjeneste for små og 
store. Sokneprest T. Eiken. Offer: 
 Nedbetaling Tveit kirke. Advents-
verksted etter gudstjenesten.

Ask kl. 18:00 
Lysmesse med konfirmant-
presentasjon. Sokneprest  
A. M. Haugland.

08.12.2021
Onsdag

Strusshamn kl. 19:00 
«Vi synger ved Betlehem» konsert-
gudstjeneste med prosjektkor, Askøy 
gospelkor, kantor Hermund Rebnord 
og sokneprest Godtfred Haugland

12.12.2021
3. søndag i adventstiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd.  
Sokneprest T. Eiken.

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest M. 
Møgster. Offer: Evangeliesenteret

Herdla kl. 18:00
Lysmesse med konfirmantpresentas-
jon. Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: Det Norske Diakonihjem

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og for ungdom. 
Nattverd. Ungdomsprest David 
Skutlaberg.

19.12.2021
4. søndag i adventstiden

Ask kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest M. Møg-
ster. Offer: Menighetens eget arbeid

Tveit kl. 11:00 
Julesang-gudstjeneste. Askøy Gospelkor 
og Ravnanger Brass. Sokneprest J. S. 
Kleiven. Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 19:00 
Julekonsert. Se omtale side 8.

24.12.2021
Julaften

Kleppestø sykehjem kl. 11:00 
Sokneprest G. Haugland

Furubakken sykehjem,  
Helsetunet kl. 11:45 
Sokneprest G. Haugland

Ask kl. 14:30 
Familiegudstjeneste 

Ask kl. 16:00 
Julegudstjeneste 
Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: Kirkens Bymisjon

Erdal kl. 14:30 og kl. 16:15 
Familiegudstjeneste. Sokneprest T. 
Eiken. Sang ved Julaftenenglene  
(kl. 16.15). Offer: Kirkens Nødhjelp

Herdla kl. 15:00 
Familiegudstjeneste. Prostiprest M. 
Møgster. Offer: Kirkens Nødhjelp 

Strusshamn  
kl. 14:00 og kl. 16:00
Familiegudstjeneste. Sokneprest 
G. Haugland. Strusshamn skoles 
 musikklag spiller (kl. 14). Offer: 
Kirkens Nødhjelp/Menighetens 
barne- og ungdoms arbeid

Tveit kl. 14:30 og kl. 16:00 
Familiegudstjeneste. Sokneprest J. S. 
Kleiven. Offer: Kirkens Nødhjelp

25.12.2021
Juledag

Erdal kl. 12:00 
Nattverd. Høytidsgudstjeneste. 
Prost Jan Tommy Fosse. Sang ved 
Juledagskoret Offer: Det Norske 
Misjonsselskap

Herdla kl. 12:00 
Dåp og nattverd. Høgtidsgudsteneste. 
Sokneprest A. M. Haugland. 
Offer: Kirkens Bymisjon

Strusshamn kl. 12:00 
Dåp og nattverd. Høytidsguds-
tjeneste. Sokneprest G. Haugland. 
Offer: Det Norske Misjonsselskap

Tveit kl. 12:00 
Dåp. Høytidsgudstjeneste. Sokneprest 
J. S. Kleiven. Offer: Nedbetaling 
Tveit kirke

26.12.2021
2. Juledag/ Stefanusdagen

Ask kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Høytidsguds-
tjeneste. Sokneprest G. Haugland. 
Offer: Nødhjelp

01.01.2022
Nyttårsdag

Strusshamn kl. 12:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest T. 
 Eiken. Offer: NLA Høgskolen 
Bergen

02.01.2022
Kristi Åpenbaringsdag

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Prost Jan Tommy Fosse. 
Offer: Den Lutherske kirken i Cuba

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest J. S. 
Kleiven. Offer: Nedbetaling Tveit 
kirke

09.01.2022
2. søndag i åpenbaringstiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Presentasjon av 
konfirmanter. Sokneprest T. Eiken. 
Offer: KFUK/ KFUM Bjørgvin

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest A. M. Haug-
land. Offer: Det Norske Misjons-
selskap

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest G. Haugland. 
Offer: Ungdom i oppdrag

16.01.2022
3. søndag i åpenbaringstiden

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest T. Eiken.  
Offer: Menighetens eget arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sjømannskirke-
gudstjeneste, presentasjon av 
 konfirmanter. Sokneprest G. 
 Haugland. Offer: Sjømannskirken

Tveit kl. 11:00 
Dåp. Presentasjon av konfirmanter. 
Sokneprest J. S. Kleiven.  
Offer: Ungdomsarbeidet

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og for ungdom. 
Nattverd. Ungdomsprest David 
Skutlaberg.

23.01.2022
4. søndag i åpenbaringstiden

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Prostiprest M. Møgster. 
Offer: Haraldsplass samtalesenter

Tveit kl. 11:00 
«Åpne Hjerters messe».  
Se omtale side 12.

30.01.2022
5. søndag i åpenbaringstiden

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest 
A. M. Haugland.

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Presentasjon av 
konfirmanter. Sokneprest G. Haug-
land. Offer: Ungdomsarbeid i Askøy

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest M. 
Møgster. Offer: Kirkens Familievern
Erdal (lite kirkerom) kl. 17:00 
Tilrettelagt gudstjeneste med 
 nattverd.

06.02.2022
6. søndag i åpenbaringstiden

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest J. S. 
Kleiven. Offer: Menighetens eget 
arbeid

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Familiegudstjeneste med 
utdeling av Min kirkebok 6. Bibel-
dagen, Samenes dag. Sokneprest A. 
M. Haugland. Offer: Bibelselskapet

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest G. Haugland. 
Offer: Menighetens eget arbeid

13.02.2022
Såmannssøndag

Ask kl. 11:00 
Dåp. Familiegudstjeneste med 
utdeling av Min kirkebok 6. 
Sokneprest A. M. Haugland.

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest M. 
Møgster. Offer: Bibelselskapet

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Familiegudstjeneste 
med Tårnagenter. Sokneprest J. S. 
Kleiven, menighetspedagoger Linda 
Guttormsen og Sigrun L. Thomassen. 
Offer: Ungdomsarbeidet


